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Välkommen till Gånglaboratorium 

Mölndal 
Du är inbokad för en gånganalys på Gånglaboratorium, Forskningsenhet 

ortopedi, Mölndal då vi har tagit emot en remiss. Besöket tar ungefär 60-90 

minuter. 

Gånganalys 
Under undersökningen kommer vi mäta din längd och vikt. Sedan appliceras 

små reflexmarkörer på huden med tejp. Markörerna appliceras på fötter, 

knän, höfter, rygg och axlar. Du kommer sedan få gå barfota i rummet. Ett 

flertal kameror i rummet ser markörerna och vi kan utifrån detta analysera 

gången. Beroende på önskemål på remiss kan du få gå med eventuella 

ortoser/proteser/skor som du använder så att vi kan analysera även dem. Vi 

kommer även göra några enkla rörelse-, gång- och muskeltester. Vi kan även 

komma att ta bilder/filmer på vissa övningar som dokumentation till 

journalen.  

Viktigt att tänka på 
• Ta med kortbyxa som slutar ovanför knäna eller lång byxa som kan 

vikas upp till ovanför knäna.  

• För tjejer/kvinnor rekommenderas linne med smala axelband 

alternativt bh/sport-bh till överkroppen.  

• Ta med de skor, ortoser, proteser och gånghjälpmedel som du 

använder i vardagen.  

• Undvik att smörja in dig med hudkräm på armar, ben och bål innan 

besöket. 

Ombokning/kontakt 
Logga in på 1177.se och lägg till vårdenhet ”Forskningsenhet ortopedi” för att 

se dina bokade tider samt övriga e-tjänster som finns på mottagningen. Vid 

förhinder ber vi att du snarast om- eller avbokar din tid på 1177.se. Vid 

ombokning/avbokning gör du det via meddelanden i 1177.se. Kom ihåg att 

aktivera aviseringar på 1177.se. Behov av tolk meddelas i god tid innan 

besöket på 1177.se. Läs mer på www.1177.se/Vastra-Gotaland  

Var vänlig medtag legitimation. Avgiften för besöket följer gällande taxa. 

Räkning skickas per post efter ditt besök. Frikort gäller. Uteblivet besök eller 

www.1177.se/Vastra-Gotaland


 

 

Sida 2 av 2 

 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

återbud senare än 24 timmar före avtalad tid debiteras. Vid förhinder ber vi 

att du snarast om- eller avbokar din tid på 1177.se.  

 

Hitta hit 
Mölndals sjukhus, kontaktpunkt H, plan 6, Gånglaboratorium. 

Närmaste parkering och ingång finns från Länsmansgatan 28, 42833 Mölndal. 

 

Med vänlig hälsning 

 

Gånglaboratorium, Mölndal 

Forskningsenhet ortopedi 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset 


